VAPOR SYSTEM 900

Vapor System 900: sanificare con il vapore per un’igiene profonda

La sanificazione degli ambienti commerciali non & mai stata cosi semplice grazie a Vapor Sy-
stem 900.

E dotato di una caldaia potente e veloce ed un sistema a ricarica continua.

Grazie alla possibilita di regolare il vapore, questa lavapavimenti a vapore assicura una sanifica-
zione efficace di piani di lavoro, cappe aspiranti, pavimento, le fughe, il forno ed il piano cottu-
ra, divani, sedie, vetri, bagno e doccia senza lI'uso di prodotti chimici o detergenti aggressivi.
La forza sanificante del vapore elimina acari, germi, batteri, e inattiva i virus.

La funzione acqua calda prevede, a seconda dell’'applicazione richiesta, di optare per due mo-
dalita: vapore misto ad una soluzione di detergente o a una soluzione di vapore con funzione
acqua calda.

- Caldaia in acciaio inox « Autonomia illimitata - ricarica continua
« Funzione Acqua-calda « Pressione vapore 4,5 bar

Ruote piroettanti Funzione acqua calda
Vapor System 900 pud muoversi libe- La funzione acqua calda prevede l'eroga-
ramente grazie a 4 ruote piroettanti zione di vapore misto ad una soluzione di
che consentono una mobilita a 360" acqua a 70" gradi per rimuovere lo sporco

ostinato in modo piu efficace.

Sistema ricarica continua Manometro Tubi professionali in alluminio
Vapor System 900 & dota- Il pulitore a vapore Vapor Sy-  Ogni prodotto TPA ha acces-
to di un sistema di ricarica stem 900 con caldaia in accia-  sori che rendono la pulizia a
continua. Continuerai a sa- io inox assicura ottime pre- Vapore ancora plu-sem_pllce,
nificare senza mai fermarti. stazioni di sanificazione e la come questi robusti tubi pro-

pressione & sempre sotto con-  fessionali in alluminio.

trollo grazie alla presenza del
manometro.




VAPOR SYSTEM 900

ALIMENTAZIONE

TEMPO DI ATTIVAZIONE ALL'USO
SISTEMA RICARICA CALDAIA
PRESSIONE D’ESERCIZIO
TEMPERATURA MASSIMA
VOLUME CALDAIA

MATERIALE CALDAIA

POTENZA CALDAIA

POTENZA FERRO

PRODUZIONE VAPORE
POTENZA MASSIMA ASSORBITA
REGOLAZIONE FLUSSO VAPORE
CAPACITA SERBATOIO ACQUA
CAPACITA SERBATOIO DETERGENTE
PESO

RAGGIO D’AZIONE
DIMENSIONIL X P X H

PARKING SPAZZOLA

PESO

RAGGIO D’AZIONE
DIMENSIONIL x P x H

120V

14 min
ricarica automatica
4,5 bar (450 kPa)
155 °C

25L

AISI 304
2200 W

850 W

85 g/min
1600 W
Manuale
1,8L

2L

9,5 kg

7.5 m
295/460/360
NO

10 KG

7.5 mt
490/320/325

230V

5 min
ricarica automatica
4,5 bar (450 kPa)
155 °C

25L

AISI 304
3400 W

850 W

110 g/min
3400 W
Manuale

1,8 L

2L

9,5 kg

75 m
295/460/360
NO

10 KG

7.5 mt
490/320/325
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TPA IMPEX S.p.A. € una societa italiana fondata nel 1987 da Luigi Amoretti con sede nel nord
est d‘Italia, a Romano d‘Ezzelino (VI). L'azienda vanta oltre 30 anni di esperienza nella proget-
tazione e produzione di sistemi per la sanificazione di ambienti domestici e industriali.

La costante attivita di Ricerca & Sviluppo testimonia I'assiduo impegno nel trovare soluzioni
altamente tecnologiche nel pieno rispetto dell'ambiente e della sicurezza.

Inoltre, I'attenzione per i processi di lavorazione dei prodotti, 100% Made In Italy, e la selezione
accurata di materiali e partner d‘eccellenza, rappresentano quel plus strategico che impegna
I'azienda nella costante difesa e valorizzazione del know-how italiano.

Contattaci

VAPOR SYSTEM 900 ottimizza le tue operazioni di pulizia,
contattaci per un preventivo o una dimostrazione!

Telefono : Indirizzo :
+39 0424 832777 Piazzetta Albere 3/4, Romano
d’Ezzelino (VI), 36060, Italia

Email : Youtube :
info@tpaimpex.it @TpalmpexSpA

LinkedIn : Facebook :
@tpa-impex @tpasteamcleaning




